

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางสายต้นเทียม - บ้านบนไร่ หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร พาราแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.04 ม. ระยะทาง 350.00 ม.
 ไหล่ทาง พาราแอสฟัลท์คอนกรีต กว้างข้างละ - ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่น้อย
 แบบเลขที่
 กำหนดราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูชช นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานลาดยางและซุดคอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	350.00	3.74	1,309.00	1.3822	5.17	1,809.30
	1.2 งานซุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,750.00	11.27	19,722.50	1.3822	15.58	27,260.44
	1.3 งานลูกรังถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	140.00	166.83	23,356.20	1.3822	230.59	32,282.94
	1.4 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	75.00	192.19	14,414.25	1.3822	265.65	19,923.38
	1.5 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.	262.50	575.37	151,034.63	1.3822	795.28	208,760.07
	1.6 งานรื้อท่อกลมเดิม ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	6.00	97.65	585.90	1.3822	134.97	809.83
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพร้มิโค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,750.00	29.35	51,362.50	1.3822	40.57	70,993.25
	2.2 งานผิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	1,750.00	267.34	467,845.00	1.3822	369.52	646,655.36
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	12.35	260.00	3,211.00	1.3822	359.37	4,438.24
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	70.00	260.00	18,200.00	1.3822	359.37	25,156.04
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	8.00	1,804.66	14,437.28	1.3822	2,494.40	19,955.21
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม กสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แท่ง	1.00	4,047.83	4,047.83	1.3822	5,594.91	5,594.91
6	งานคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 คูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.70 เมตร	ม.	83.00	805.01	66,815.83	1.3822	1,112.68	92,352.84

รวมค่าก่อสร้าง 1,155,991.81

รวมค่าก่อสร้าง 1,155,900.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

836,341.92
0.00
1.3822
1.2491

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางสายคันเทียม - บ้านบนไร่ หมู่ที่ 7									
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่									
ปริมาณงาน	ผิวจราจร พาราแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง	5.00	ม.	หนา	0.04	ม.	ระยะทาง	350.00	ม.	
	ไหล่ทาง พาราแอสฟัลท์คอนกรีต กว้างข้างละ	-	ม.							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย									
แบบเลขที่										
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชาย ชูชข			นายช่างโยธาวาสุโส			เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2561		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบราคาแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุกานันท์ เจริญพานิช)

รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูชข)

นายช่างโยธาวาสุโส

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)

นายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชินกร ลินรัตน์)

นายช่างโยธารำณูงาน